らいおん組 保護者様             令和６年 ２月 ６日

浅 川 保 育 園

園長 上 原  剛

卒園式ご案内卒園式ご案内卒園式ご案内卒園式ご案内

初春の日差しに桜のつぼみもふくらむ時候となりました。

卒園のお喜びの日も間近に迫ってまいりました。心よりお喜び申し上げます。

この度、令和５年度 浅川保育園 卒園式を下記のとおり行います。

記

日時    令和６年３月２３日（土）  午前１０時 開始

（９時３０分までに登園してください）

式場    浅川保育園プレイルーム

服装    自由

お願い   ・駐車場は通常の送迎用駐車場を利用ください。

・保護者席は、各家庭 2 名まで用意しています。

2 名以上の場合は、立ち見席をご利用ください。

・在園の兄弟児は別室で保育いたします。

年度末のお願い年度末のお願い年度末のお願い年度末のお願い
新学期準備のため新学期準備のため新学期準備のため新学期準備のため３３３３月月月月２９２９２９２９日～日～日～日～３０３０３０３０日でクラス移動、日でクラス移動、日でクラス移動、日でクラス移動、例年の例年の例年の例年の屋内消毒等を屋内消毒等を屋内消毒等を屋内消毒等を

行いますので、合同保育となります行いますので、合同保育となります行いますので、合同保育となります行いますので、合同保育となります。。。。

家庭保育の都合のつく方は、ご協力お願いいたします。家庭保育の都合のつく方は、ご協力お願いいたします。家庭保育の都合のつく方は、ご協力お願いいたします。家庭保育の都合のつく方は、ご協力お願いいたします。